СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
29.10.2020                                                                                                                  № 134
с. Ягодное

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании заявления ООО «Т2 Мобайл», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом Ягодного сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Ягодного сельского поселения, утвержденные решением Совета Ягодного сельского поселения от 29.05.2014 № 71, учитывая заключение по результатам публичных слушаний
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков:
- с кадастровым номером 70:02:0200017: ЗУ1, расположенного в границах Ягодного сельского поселения из категории земель населенных пунктов, в зоне О1 (делового, общественного и коммерческого назначения), местоположение которого определено примерно: Томская область, Асиновский район, с. Латат, порядка 60 м на восток от земельного участка с кадастровым номером 70:02:0200017:312, с разрешенным видом использования: связь (6.8).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                                           в Информационном бюллетене и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                               Г.И. Баранов